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Doko czenie ze str. 5.

J.S.

Szanowni Wyborcy! 
Podziękowanie!

W „Czasie Ostrzeszowskim” (nr 27/2020) wystąpiliśmy, jako sygnata-
riusze nadzwyczajnego porozumienia ponad podziałami z terenu Ziemi 
Ostrzeszowskiej, z apelem do Szanownych Czytelników o głosowanie 
podczas II tury wyborów w dniu 12 lipca na Andrzeja Dudę, jako naszego 
kandydata na Prezydenta RP.

Z satysfakcją podkreślamy, że Szanowni Obywatele naszego powiatu 
wyjątkowo licznie wzięli udział w głosowaniu (średnia frekwencja w po-
wiecie - 66,46%), a w poszczególnych gminach wyniosła, od najniższej 
64,34% (w gminie Grabów n. Prosną), do najwyższej tj. 76,50% (w gminie 
Czajków). Dziękujemy serdecznie Państwu za tak liczny udział w głosowaniu.

Satysfakcję naszą potęguje fakt, że w naszym powiecie Andrzej Duda 
został przez Państwa wybrany Prezydentem RP, uzyskując 55,15% głosów. 
Dotychczasowy Prezydent RP uzyskał przewagę głosów w większości 
gmin naszego powiatu, z wyjątkiem gmin Ostrzeszów i Kobyla Góra. 
Zważywszy niekorzystny dla naszego kandydata średni wynik głosowania 
w całej Wielkopolsce (45,08%), bardzo cieszy nas fakt, że wyniki głosowa-
nia w większości obwodów oraz w całym powiecie ostrzeszowskim były 
korzystne dla dotychczasowego Prezydenta. Bardzo serdecznie dziękujemy 
za taki wybór wszystkim tym z Państwa, którzy głosowali na Andrzeja 
Dudę, gdyż, jak wiemy, zadecydowało to ostatecznie o korzystnym wyniku 
II tury wyborów. 

Ten wynik jest najlepszą nagrodą dla Państwa i dla wszystkich osób 
zaangażowanych we wspieranie kampanii wyborczej na rzecz kandyda-
ta - Andrzeja Dudy w naszym powiecie. Jednocześnie informujemy, że 
przygotowujemy wystąpienie do Prezydenta RP Andrzeja Dudy i parla-
mentarzystów o rozważenie możliwości realizacji słusznych postulatów 
niektórych kandydatów z I tury wyborów. 

Wszystkim Mieszkańcom Ziemi Ostrzeszowskiej życzymy dobrego 
zdrowia i pomyślności.

 Sygnatariusze Porozumienia

O co dok adnie chodzi 
w „Bitwie o wozy”? 

Czajków po ród zwyci zców!
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